事業廢棄物處理設施餘裕

處理容量
事業廢棄物委託處理契約書

(114年度)

事業機構：

處理機構：國立成功大學環境資源研究管理中心資源回收廠
事業廢棄物委託處理契約書
立契約書人
事業機構：                                         （以下簡稱甲方）
處理機構：國立成功大學環境資源研究管理中心資源回收廠（以下簡稱乙方）
茲依據「廢棄物清理法」、「事業廢棄物處理設施餘裕處理容量許可管理辦法」、「公民營廢棄物清除處理機構許可管理辦法」相關之規定，由甲方委託乙方處理甲方所產生之事業廢棄物，雙方同意共同訂定契約，約定條款如後：
第1條 一、甲方委託處理之實驗室廢棄物種類及數量
	廢棄物種類
	廢棄物代碼
	型態
	預估年產出量（公噸）

	總   計

 二、本契約視同乙方同意處理甲方實驗室廢棄物之進廠同意書。

第2條 處理設備及方法
1、 處理設備：
本資源回收廠設有焚化、物化及電漿熔融等三套處理系統，處理有機、無機廢液及固體廢棄物等廢棄物。
2、 處理方法：
焚化系統可處理有機廢棄物、物化系統處理無機廢棄物、熔融系統處理乙方自行產出之飛灰、底渣及污泥等。
3、 處理場所：
（1） 乙方之廢棄物處理系統位於成功大學安南校區（台南市安南區安明路三段500號）。
（2） 乙方處理後之底渣、飛灰、污泥等，由乙方熔融系統處理後進行廠內再利用作業。
第3條 清運收集地點、收集頻率、廢棄物分類標準與盛裝
1、 收集地點：
甲方地址或指定地點/貯存區。
2、 收集頻率：
甲方產生之事業廢棄物於清運前一個月由甲方填寫廢棄物清點表，以傳真或電子郵件寄送並確定送達予乙方，經乙方同意及確認期程通知甲方後，再由甲方委託○○清運公司清運至乙方。惟遇不適天候、災害、民眾抗爭、政府主管機關之法令限制或其他等不適收集之因素影響，得改變收集頻率，並須事前經乙方同意。
3、 分類標準與盛裝：
（1） 甲方須將委託處理之廢棄物以固定包裝材料或容器密封盛裝，分類標號，標示產生廢棄物之機構名稱、貯存日期、數量、成分及區別有害事業廢棄物特性之標誌，甲方並應將上網申報資料（或遞送六聯單）隨同廢棄物交予乙方，甲方並應就所申報資料依法負一切之責任。
（2） 甲方廢棄物進入乙方處理廠，乙方將根據甲方之廢棄物申報資料，立即進行抽檢廢棄物種類與性質是否符合，若不符合所申報資料內容，將依廢清法規定退回甲方，乙方將於下次清運前，針對甲方廢棄物須經事先採樣分析後始得進場，並由甲方負擔採樣分析費用，相關分析費用將依實際分析數量及項目計算，並依環檢所公告檢測計價標準收費。
（3） 乙方以上述程序檢視與化驗送廠廢棄物之結果，若符合所申報資料，則乙方准許甲方廢棄物卸放至乙方所規定之存放地點。
第4條 許可期限
焚化及物化處理系統：民國108年12月06日至民國113年12月6日止。
熔融處理系統：民國108年12月06日至民國113年12月6日止。
餘裕處理容量許可：民國113年08月05日至民國118年08月05日止。
第5條 契約期限
本契約自甲乙雙方完印日起生效，民國 114年 12 月 31日屆期失效。(乙方焚 化及物化許可期限於民國113年7月已向主管機關申請展延(詳附件說明)，故不影響本契約期限)
本契約有效之文件其優先順序如下，且以簽訂時間較近者優先：
1、 契約期間雙方書面同意修正或補充之文件。
2、 本契約條款及其附件。
第6條 甲方之責任及義務
一、甲方應依環保法規規定及本契約規定分類、包裝、貯存及標示廢棄物。並視廢棄物性質應檢附經環保署認可之環境檢驗測定機構出具之廢棄物性質檢驗報告。
二、甲方有下列情形之一，乙方得拒絕處理或另行增收費用：
（一）未依本契約第參條第三項第（一）款或其他規定辦理。
（二）容器破損或於搬運過程有破裂或滲漏之虞者。
（三）非本契約委託之廢棄物種類(廢棄物代碼)或性質。
（四）甲方廢棄物經乙方檢驗分析不符合甲方申報之資料數值及數量時。
三、乙方對於已運至乙方處理廠之甲方廢棄物，為確保處理廠之安全及處理之效能，將進行輻射測定，若檢驗結果顯示進場廢棄物含有輻射物質時，乙方將拒絕進廠。
四、甲方若違反本契約或委託乙方處理不符合本契約之廢棄物(包括但不限於本條第一項、第二項及第三項約定，除甲方應負擔相關之運送費用外，致發生破壞環境衛生及安全之事故或造成乙方或任何第三人之損害或受罰時，甲方應負相關之完全責任，概與乙方無涉。
五、乙方認為有需要時，得要求至甲方採集廢棄物樣品，以分析廢棄物確實成分。
六、甲方應配合乙方，並提供一切必要文件、資料予乙方，俾乙方辦理向環保及目的事業主管機關各項報備事宜。
第7條 乙方之責任及義務
  一、乙方應依目的事業主管機關、環保法規及本契約規定執行廢棄物處理工作。
   二、乙方若違反本契約規定或因其他可歸責乙方之事由，致發生破壞環境衛生及 安全之事故或造成他方及其他人員之損害或受罰時，乙方應負相關之責任。
  三、乙方對於突發事件應做適當緊急措施之處置。
  四、乙方人員進出甲方作業時，應遵守甲方各項規定。
  五、乙方應依事業委託清理之相當注意義務認定準則，每年至少一次接受甲方  查 訪。
第8條    處理費用
1、 處理費用計價標準

           (一)單價：依教育部核定之114年處理單價計價。

(二)事業單位實驗室廢棄物：每公斤63元(含稅5%)。
           (三)不易處理之事業單位實驗室廢棄物：每公斤100元(含稅5%)。
(四)非屬毒性化學物質之特定廢棄物，包括:廢棄化學品及其容器以代碼

              C-0299、C-0399：每公斤252元(含稅5%)。(可辨識原化學品容器)
           (五)毒性有害事業廢棄物及其容器(B-): 每公斤252元(含稅5%)。
           (六)廢棄化學品空容器(殘留物＜5%):每公斤70元(含稅5%)。(毒性有害事業廢棄物及其容器不適用並於進本廠時開箱抽查，容器中殘留物>5%，則整批廢棄化學品空容器處理單價為每公斤252元計價) 。
           (七)不明廢棄化學品(含實驗過程之產物或廢棄物): 每公斤650元(含稅5%)。

2、 計價付款
依「國立成功大學環境資源研究管理中心」餘裕量許可進廠廢棄物收支管理要點辦理。
第9條 契約之終止或解除
一、除本條第二、三項所規定者外，甲、乙雙方如有一方違反本契約之任何其他條款時，他方得限期催告違約之一方進行改善，逾期未改善時該他方得逕行以書面通知終止契約，且原依本契約已得行使及享有之權益不受任何影響外，該他方並得請求損害賠償。
二、甲方有拒絕或推諉運回不符合本契約廢棄物之情況，經乙方催告達兩次仍不履行時，乙方得終止契約，並向甲方追索積欠費用，其除乙方原依本契約已得行使及享有之權益不受任何影響外，甲方並應賠償乙方因而造成之一切損失。
三、本契約於發生下列情事之一時，得由雙方當事人協議解除或終止之，並由雙方當事人依誠信原則處理相關善後事宜：
（一）甲、乙任何一方因結束或停止營運致無法繼續履行本契約時。
（二）甲、乙任一方因不可抗力之因素，致須終止或解除全部或部分契約。
（三）因其他任何原因雙方協議終止或解除全部或部分契約。
四、本契約委託處理廢棄物種類及數量變更或終止時，甲、乙雙方應根據環保法規規定，儘速報請環保主管機關核備。
五、本契約終止或解除時，甲方若有積欠其他依據本契約應負擔及賠償之費用，甲方仍須繼續負清償之責任。
第10條 契約之變更
一、甲、乙雙方對於本契約內容，除非經雙方協商以書面同意，否則不得任意變更之。
二、本契約發生重大影響成本或執行方式之事件時，雙方得協商調整單價。
第11條 契約權利轉讓之禁止
一、未經甲、乙雙方共同書面同意，任何一方皆不得將本契約所產生之權利或義務轉讓給第三者或由他人承擔。
二、本契約有效期間內，若任一方因機構組織合併或改組等變更情事，則該方因本契約所產生之一切權利義務，均由其變更後之新機構或法人概括承受。任一方有前述機構合併或改組情事，應以書面事先通知他方取得書面同意後方得繼續履約。
第12條 契約保密
甲、乙雙方未經他方同意，均不得將業務上往來之相關資料洩漏予第三者。
第13條 契約爭議之處理
本契約之準據法為中華民國法律，如因本契約所生之爭議而涉訟時，甲、乙雙方同意以台南地方法院為第一審管轄法院。
第14條 附則
一、 本契約乙式二份、甲方壹份、乙方壹份，並依相關法令進行備查作業。
二、簽訂契約時需檢附檢測報告，有機廢棄物檢測閃火點、無機廢棄物檢測pH值、固體廢棄物檢測熱值，俟簽約完成後始得安排進廠。
三、依據「事業廢棄物貯存清除處理方法及設施標準」第四十三條第三項規定委託清除、處理之事業廢棄物屬經中央主管機關公告應檢附廢棄物檢測報告書者，事業應於簽訂書面契約時檢附六個月內經中央主管機關認可之檢驗測定機構依法採樣、檢測所出具之廢棄物檢測報告書。
四、甲乙雙方用印完成後，需於進廠前一周完成核備環保機關程序始得進廠。
五、乙方因設備維護需求致長期(超過3個月)停止運作時，乙方須於停止運作前2個月通知(電話、傳真、電子郵件、網站公告)甲方以為因應，停止運作期間甲方不得以履約為由，要求廢棄物進廠。

立契約人
甲  方：
負責人：
地  址：
電  話：
傳  真：
事業單位管制代碼：
聯絡人：
乙  方：國立成功大學環境資源研究管理中心資源回收廠
負責人：沈孟儒
地  址：台南市安南區安明路三段500號
電  話：06-3840136
傳  真：06-3840143
事業單位管制代碼：D32A0016
聯絡人： 李惠澤、張志平   分機： 237 、221
甲級廢棄物處理技術員 簽章：
證照號碼：李惠澤（97）環署訓證字第HA420452號
          張志平（96）環署訓證字第HA240735 號
中   華    民   國         年         月         日

[image: image1.emf]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image3.png]B on
YRy

ET NG U

IR £ 70155 B bW R G b RS2
1538723

AmA BT

T oseienss

L 0665
G e 2D amat neph o

fXH T ALEAHRE
Loo@xawm: v BREIGF6ATA
Bogxrw llzhm\um:mt
HEE R L
A
B
A SR SRR T R AR IR s 5 . MRE R
SR LSRR R B R TIRIEPH— K ABR
NP R T LRSS L UL S Lty
o WEM
W ¢
— AR A SR L i 200 B 290 K e e R IR Bk AR
65 RTE 7 B T A M B OM (S W AR RT3 T A
TEMsE) A R 13ES A28 BRRME
B 11337003493 32+
S AT AT
(=) % 2 A B I oh K A SR TR S s
R e
sk e b B A% 2 RS008 ¢
BT AL E A -
() 8 3 A B T R Bl R R T6H T BT66 5273 -
(B) S 43 A IR I2009445% o
(R ik AL TR RAC AR IE
()R IE A A 48 R R o
1~ BEGEHEH EF £ AR 1 R RHRS D B-0101 - B-

ot
wmeAma

|

[image: image4.png]0104 ~
(RN
0118~
0306 ~
0199 ~
0158
0161 ~
0114 ~
0134~
0140 ~
0146 ~
0364
0303 ~
0317~
0325 ~
0330 ~
0339 ~
0347 ~
0354 ~
0359 ~
0220 ~
0207 ~
0223 ~
0229 ~
0234 ~
0239 ~
0244 ~
0210 ~

B-0105 ~
B-0112 ~
B-0120 ~
B-0307 ~
B-0154

B-0162
B-0127
B-0135 ~
B-0141 ~
B-0147

B-0309 ~
B-0318 ~
B-0326 ~
B-0331 ~
B-0340 ~
B-0349 ~
B-0355 ~
B-0360 ~
B-0203 ~
B-0208
B-0224 ~
B-0230 ~
B-0235 ~
B-0240 ~
B-0201 ~
B-0211 ~

B-0106 ~
B-0115 ~
B-0122 ~
B-0308 ~

~ B-0155~
~B-0119 »

B-0121 ~

~B-0103 ~
~B-0131

B-0137 ~
B-0142 ~

~ B-0149 ~
~ B-0351 ~

B-0136 ~
B-0314 ~
B-0319 ~
B-0327 ~
B-0332 ~
B-0342 ~
B-0350 ~
B-0356 ~
B-0362 ~
B-0204 ~

~ B-0209 ~

B-0226 ~
B-0231 ~
B-0236 ~
B-0241 ~
B-0202 ~
B-0212 ~

B-0108 ~
B-0116 ~
B-0123 ~
B-0311 ~
B-0164 ~
B-0159 ~
B-0107 ~
B-0132
B-0138 ~
B-0144 ~
B-0152
B-0301 ~
B-0315 ~
B-0320 ~
B-0328 ~
B-0333 ~
B-0344 ~
B-0352 ~
B-0357 ~
B-0399 ~
B-0205 ~
B-0221 ~
B-0227 ~
B-0232 ~
B-0237 ~
B-0242 ~
B-0245 ~
B-0214 ~

AT R
S EIN - BIFHSH

B-0109 ~

B-0117

B-0304 ~
“B-
B-0157 ~
~B-

B-0312
B-0160
B-0110
B-0133

B-0145

~ B-0363

B-0316
B-0322

B-
B-
B-

B-

B-

“B-
B-0139 ~

B-
B-

«B-
B-0302 ~

B-
B-

. B-
B-0329 ~
B-0338 ~
B-0345 ~
B-0353 ~
B-0358 ~
B-0213 ~
B-0206 ~
B-0222 ~
B-0228
B-0233 ~
B-0238 ~
B-0243 ~
B-0299 ~
B-0215 ~
0216 ~ B-0217 ~ B-0218 ~ B-0219 ~ B-0313 »

B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-
B-

[image: image5.png]SE AT R R D C-01 (C-0120
C-0121 ~ C-0122 ~ C-0123 ~ C-0124 ~ C-0125 ~ C-
0126~ C-0127 ~ C-0128 ~ C-0129 ~ C-0130 ~ C-
0131~ C-0132~C-0133 ~ C-0134 ~ C-0135 ~ C-
0136~ C-0137 ~ C-0138 ~ C-0149 ~ C-0150 ~ C-
0151+ C-0152 ~ C-0156 ~ C-0157 » C-0158 » C- A
0159+ C-0160 + C-0169 ~ C-0101 » C-0102 ~ C- {
0103 + C-0104 ~ C-0105 ~ C-0106 + C-0107 ~ C-
0108 ~ C-0109 ~ C-0110 ~ C-0119) =
3~ BARMEF R E R EHRS 1 C-02 (C-0201 ~ C-
0202 ~ C-0203 ~ C-0299) *
4~ HRPEEE AR E ¢ R R C-03 (C-0399 ~ C-
0301 ~ C-0302 ~ C-0303) *
5~ REEWF RS ¢ A F 4R 0 C-04 (C-0402)
6~ kA EPEAR R R F A D-15(D-1504 ~ D-
1599 + D-1501 ~ D-1502 ~ D-1503) =
T~ HEih ¢ B F M AS D D-17(D-1701 ~ D-1702 ~ D-
1703 ~ D-1799) «
8~ — AP B A F M ¢ RS 1 D-21(D-2101 ~ D-
2199) »
9~ — AL EH U ¢ A FH KRS D-23(D-2301 ~ D-
2302 ~ D-2303 ~ D-2399) *
(AN TR RIEE ¢ 15620 4/A °
() B T2 b5 & 5 vy B 40 B 86 = LS003E
(F)# TS (1348 ASAETIBF8ASA L) *
= R RO PR SRR LF ((97) BHE
B3 F FHAL2045238 ) RSk ET ((96) EHIHTFH
HA2407353% ) f& 2 Az -
W FRKEFEREMRERAL L - RFEREHAA

3T+ AT
5 EBESCABIED - ATSE

[image: image6.png]TR A A o AR B4y TRk AR R IR IE

B A A A T O R A X O T LR

SRR IRIL oA SRR 0 IR FE A IR RIE

K MR RGEE A A MR F R E DRI IOEHRE L
FHTHHEIOME

EA

GER B SRS
B A SRR SRR R BRIORA R SRR R R B IR A

FR AR IRH 00T

AT > JATT
RS ASIED - HSESSE

[image: image7.png]i "o ”.‘/IS“](H/\X:('g + 1139928033
A AR 104
K EIRILR AR b o)
EX ¥4
(06)3840136#237
R OR R E R
;‘;; CHE

EE AT MR 0 SR MO R 3k PR SR ARAR IR ST SRS W 3
BRE HoRH - HENR -

F4rs RAHAP RS L 4B 7 R M 8 VL,

Bk N
ATt 7 34 PR b | Y% AIA g4
vy W BB EARYAE , £3S ,
=R AT I,
Sk MR RAT /!
75-3;{ vk
=0
N Tk
Le%
1.1 -6
UL
" ik
/JV 13 FnAga
L ESIRE T &D MEFR  Fil
A 2 ¢ 1139928033
(1) 4 - A 2 A A, s 1131104

(i -1 A 12 2 A A
O P S S 3
RS-t XA > RN

L
wrwpshhh Sl 1139928033

[image: image8.png][

AR
HAH &
e ¢ gozw AT EE b b35S
AMA

T © (02
CFEH

dmail moe.gov.1w.

RXA AL RHRE

fxam: PERANIEIIAR

FEXFIH T AHFGR)FE 113011108038

E SR 1

FE RN E A RIRE IR

LT T

EHCAMERIOHFT T LR E LR R RS T S

R PR HoRA  HER -
WA
— EARTI3E 10428 8 A KIS E % 11337006783k & -
o REEHCH M R 3 B IR R TR SRk B
34k (won) 0 TSRl R A 3 T8 A3 PR 7 4%
AT A MM PR B S f 2 RE BT3RS A 4
WL BREGERFHSF. -

%ﬁﬁn&ﬁi#ﬁ%%%ﬂ,%iﬁﬁﬁﬁﬁﬁ#%

BEHA St (meur) 0 UL KRR R IEAT RS ¥ 3 1R 6018

IHABREAFE WKL > LRF MM K-

R EERFEMMH OB AR HBXFEERTH

FEZHEARFHAFTEMBA -

ERENES B SR YTy TPy R P TS
R I3RAT A AT A ARAE o Al P AR B T MR E B
o MR BN AN S A RERZES  BRT IR
R RIE
()4 Bl B R TE AR A TR RT3 RS A MR

WA PRI Mo RSN AFTHMME S A A
AR R A B R SRR ARR SF TS R M

n

AO9000000E_1130111080_senddoc2.di

139928033 113114

[image: image9.png]B E R R RS Z AR o

(=)o RARAT SR I B P S B AE & 0 K30 % KR AR RS
2R WE o BT A O FRE % B Ak B

(Z)do A3 5T 84 2 LR S 0T S BRe & > e oT 3
A HIATRE % B AL TR KA o KB ARk
B -

(A MRAE ~ (=) HRERIEZHFTER MR > A
B w2k AARNHSE -

EAC SRS
Bk e
10:44:05%

ST 0T
B RSN - EIEOE

[image: image10.jpg]=
b

FEETER

T BB E LR KA
I ERE SN

[EEFE |

B-0T0T

B-0104

BE:
E %
o] 5

B-0T05

RIS B

9

[

7
s

e

ym
=
(i e e S R

G
Ryl

A R (E )

TELE s R F A

A

%
-

TR
g
B

T

112,548/

e Lm-(w S WD)

)’(/%1'5)

CrEFEIT 556,60 =

R TIE

ST

Bk
705
B EHA
AT R
(Z13)

#

}ﬂl‘ﬂ
%f

f.?.jf/%“ﬁﬂ

R Y

EE
B-0339 |

GG

[EETE

23 £

LETATE)

EYEES AN EVES

B-0213

Z R RED

.?,

:J\ v 24%,
nEEY 3
él%é&fbj"")i ke

)a

oA
/&F‘j}\“‘kd 75 50°C (T)&,%Lﬁ?ﬁ’irﬁ

C-0302

C-0303

C-0399

2

EREERT
— AR AT tﬂ"#lﬁni. EJ]

112.5 #/ R

B ook 52
Z0s5
EBEH
kiR
#2(Z13)

ZEEE

B-0242

EEERTEED)

Ll

iiut:_
3

gﬁﬁ?g’%%aw-z BERERE
E TR EN T T I H S

T

250m, ﬁé"

E3 3 7//& D-150T
EiEE @fi D-1302
EERIL BI50%

125.0 58/ A

ST 414

A

B &3]

ik «?I;Q

ZOZ

®(Z13)

/\*H

e ==
B R